Протокол заседания комитета ФКСР по выездке от 01.09.2021

Повестка дня: согласование календаря на 2022 год.

Комитетом согласованы следующий турниры:
1. №145-146, 27.06-3.07, Чемпионат и Первенство Центрального

Федерального округа конкуру, выездке и троеборью, Тверская обл., КСК
“Конаковские конюшни”;

2. №90, 21-24.07, Международные соревнования по выездке CDI2*, CDIY,
CDIJ, CDICh, Московская обл., МАКСИМА ПАРК. Примечание: турнир
проходит по тем же категориям, что и Чемпионат Евразии;

3. №234, 12-14.08, Всероссийские соревнования по выездке "Кубок
молодежи", Московская обл., МАКСИМА ПАРК.

Комитетом НЕ согласованы турниры:
1. №147, 04.08-07.08, Всероссийские физкультурные соревнования по

выездке "Чемпионс Тур Завидово", Тверская обл., КСК “Конаковские
конюшни”. Причина: пересечение со Спартакиадой молодежи.
Рекомендовано рассмотреть другие даты;

2. №171, 22.08-04.09, Всероссийские соревнования по конкуру, выездке и
вольтижировке, Санкт-Петербург, КСК Вента Арена. Причина:
пересечение со Всероссийскими и международными в КСК “Отрада”.
Рекомендовано рассмотреть другие даты или провести выездку с
22-24.08.2022;

3. №99, 15-18.09, Всероссийские соревнования среди студентов по конкуру
и выездке, Московская обл., МАКСИМА ПАРК. Причина: пересечение с
Личным Чемпионатом России и Этапом Кубка Мира в КСК “Новый век”.
Рекомендовано рассмотреть другие даты.

С уважением,
Председатель Комитета по выездке
Балыкин А.Г.

.

04.02.22 06.02.22 ,
 " "

02.03.22 06.03.22
"

,
 " "

18.03.22 20.03.22  "
 " , !"

, !,

18.03.22 20.03.22 , !,

21.03.22 27.03.22  "
"

,
)

07.04.22 18.04.22 , ,

 06.07,  2000

 06.07,  10000

 11.08, ." ", " ", " ",  " ",  " ",
 " ",  10000

 04.07, 06.07.

 06.07, , B, , D,  2000

60

65

213

66

195

10 ,
,

,

)

2022
c  23.08.2021

29.04.22 01.05.22 ,

29.04.22 02.05.22
,

,

01.05.22 03.05.22
"

,
 " "

10.05.22 15.05.22 , , ,
 U25

23.05.22 29.05.22
,

,
)

23.05.22 29.05.22 ,
)

07-10.04 ( ), 11-13.04 ( ), 14-18.04 ( ),  10000 ,
 06.07 ( ),

 06.07,

 06.07,

, )

, )

75

 11.08
:  2 :
 (  U25)  U25,

 ( )

196

 06.07,

 06.07,  10000

4

11

73

,
 ( )

197

 06.07, /B/ /D,

, )

,
 ( )

26.05.22 29.05.22  CDIYH, CDIY,
CDIJ, CDICh, CDIP

,

27.05.22 29.05.22   "
 " "

,

27.05.22 29.05.22

"

, !,

02.06.22 05.06.22 ,

02.06.22 05.06.22
,

,

08.06.22 12.06.22  CDI-W, CDI2*,
CDIYH, CDIY, CDIJ, CDICh, CDIP "

"

,
)

08.06.22 12.06.22 ." " ,
)

194

,
 ( )

193

 06.07

 06.07

, )

228

17

: CDIY, CDIYH,
:  06.07,

 06.07,  2000 ,

 06.07, ." ", " ", " ", " ",  2000

 11.08

 11.08

, )

)

)

, )

29

43

227

,
 ( )

16.06.22 19.06.22 ." " ,

16.06.22 26.06.22
"

,

24.06.22 26.06.22

 " ,  "

, !,

24.06.22 26.06.22
." ", " ", D", ,

,

27.06.22 02.07.22

27.06.22 02.07.22
,

27.06.22 03.07.22 ,
,

, )

, )

, )

202

158

159

145

 06.08

,
,

,

181

222

44

 06.07, ." ",  10000

 04.08 ( )-
, ,  10000

 06.07,  2000

 11.08

 06.08

27.06.22 03.07.22 ,
,

14.07.22 17.07.22  CH-Eurasia-Ch-D, CH-
Eurasia-J-D, CH-Eurasia-Y-D

,
 " "

14.07.22 17.07.22  CDI2* ,
 " "

21.07.22 24.07.22  CH-Eurasia-D ,
 " "

21.07.22 24.07.22  CDI2*, CDIY,
CDIJ, CDICh

,
 " "

22.07.22 24.07.22

 "  " , !"

, !,

89

90

45

 06.07

 11.08 ( ,
)  01.09

, )

 06.07

 06.07

146

85

88

 06.07, ." ", " ", " ", " ",  2000

 27.06-01.07 ( ), 30.06-04.07 ( ), 29.06-
03.07 ( ),  01.09

,
,

 ( ),
 ( ),
 ( ),

 27.06-01.07 ( , ), 30.06-04.07 ( , ) -
2 , 29.06-03.07 ( , ),

 01.09

, )

01.08.22 08.08.22 XI  2022

04.08.22 07.08.22
" ,

04.08.22 07.08.22  CDI1*
,

12.08.22 14.08.22

 "  " , !"

, !,

12.08.22 14.08.22  "
"

,
 " "

19.08.22 21.08.22  "
"

,

22.08.22 04.09.22 , ,
)

,
,

1

147

148

46

234

3

171

 11.08

 (02-04.09),  (22-25.08),  (27-28.08),
 11.08 ( )- (

 22-24.08)

 06.07, ." ", " ", " ", " ",  2000

 01.09

,  06.07

,
,

 11.07-
,

25.08.22 28.08.22
"

,

01.09.22 04.09.22   CDI3*-W,
CDI2*, CDIYH, CDIJ

,

08.09.22 11.09.22  "
"

,
)

15.09.22 18.09.22 ,

15.09.22 18.09.22  CDI-W, CDI
2*, CDIYH

,

15.09.22 18.09.22 ,
 " "

21.10.22 24.10.22
. "

,
 " "

,

15-17.09 ( ), 16-18.09 ( ),   06.07 ( ),
 ( ) ,

 (  30.06)

)

 04.07,  10000 ,

 06.07

 06.07, , B, , D,  2000

 04.07, 06.07

 06.07,

102

 22-24.08)

 06.07,  10000

36

37

200

98

174

99

,
,

,

,
,

,

,
,

."C"),
,

,
,

,
,

 ( ."D"),
,

,
 U25,

,
,

,
 ( ."D"),

."C")

,
,

,
,

 ( ."D"),
,

,
,
 U25,

,
,

."C"),
,

,

,
,

 ( ."D"),

."C"),

,
,

 ( ."D"),

."C"),
,

,
,

,
,

,
,

,
,

 ( ."D"),

."C"),
,

,
,

 ( ."D"),

."C"),
,

,
,

 ( ."D"),

."C"),

,

."C")

,
,

,
,

,

,
,

 ( ."D"),

."C"),
,

,
,

,
 ( ."D"),

."C"),
,

,
,

,

,
,

,
,

 ( ."D"),

."C"),
,

,
,

 ( ."D"),
,

 (14-25)

,
,

 ( ."D"),
,

,
,

 ( ."D"),

."C"),

,

."C"),

,
,

 ( ."D"),

."C"),
,